DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGANDO A LOUSA
DIGITAL NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA de autoria de LUCAS CARATO
MAZZI, MIRELA NUNES SIQUEIRA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN
2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134390

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134390